深圳市英唐智能控制股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

立了剥离非主业及亏损参控股公司，帮助公司摆脱拖累上市公司业绩的非核心业务，充分调动公司优势资源，聚焦于核心业

务，实现竞争力的不断增强和业绩的持续向好的战略发展目标。

   2.2020年1月11日，公司在巨潮资讯网披露了《关于公司出售资产暨关联交易的公告》（公告编号：2020-005），公司向

深圳市华商隆泰投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“华商隆泰”）转让所持有的控股子公司深圳市英唐金控科技有限公司

80%股权，本次交易对象为华商隆泰，持有其90%股份的张志君女士系公司董事兼总经理钟勇斌先生配偶，构成关联交易。

   3.2020年3月4日，公司第四届董事会第二十八次会议审议通过，同意公司收购先锋微技术公司100%股权，具体情况详见

公司披露在巨潮资讯网的《关于收购先锋微技术100%股权的公告》（公告编号：2020-021）。经过双方共同努力，目前公

司已完成日本政府审批备案以及日本经济贸易产业省的审批、信息技术（IT）及网络安全审计、其他必要政府审批（对应管

辖区并购备案审查、美国外国投资委员会审查及其他相关的审查及分析以确认是否需要额外政府审批）、过渡服务协议和晶

圆供应协议等附属协议的数轮谈判协商及定稿、第I 阶段的环境调查等，在继续完成本次交割前的少量剩余工作后，双方即

可进行交割。同时由于疫情原因，日本出入境仍旧处于管制状态，买卖双方工作人员无法出入境进行当面交割，双方代表及

律师正在就交割事宜及解决方案进行协商，在确认可行方案后即可进行交割，最终交割方式及日期待最终确定后另行披露。

   4.2020年3月4日，公司在巨潮资讯网披露了《关于签署<合作协议>的公告》（公告编号：2020-020），为贯彻并实施上

述战略布局，公司拟与CHANGYORKYUAN、GTechSystemsGroupInc.,签署《合作协议》，在半导体投资、研发设计、生产

制造等方面进行深度合作。

   5.公司分别于2020年3月30日、6月29日在巨潮资讯网披露了《关于控股股东股份表决权委托事项的进展公告》（公告编

号：2020-029、2020-080），基于公司实际情况及发展需要，目前双方就终止表决权委托及提议改组董事会事项展开有效沟

通，积极探讨并尽快达成双方认可的后续实施方案，但尚未就最终方案达成一致。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市英唐智能控制股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 281,711,400 26.34% 0 0 0 -61,929,217 -61,929,217 219,782,183 20.55%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 281,711,400 26.34% 0 0 0 -61,929,217 -61,929,217 219,782,183 20.55%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 281,711,400 26.34% 0 0 0 -61,929,217 -61,929,217 219,782,183 20.55%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 787,815,026 73.66% 0 0 0 61,929,217 61,929,217 849,744,243 79.45%

1、人民币普通股 787,815,026 73.66% 0 0 0 61,929,217 61,929,217 849,744,243 79.45%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,069,526,426 100.00% 0 0 0 0 0 1,069,526,426 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）限售股份部分解除限售

2020年1月1日，根据各董事、监事、高管的承诺，其持有的公司股份每年度解除限售25%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

深圳市英唐智能控制股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

胡庆周 212,943,756 53,161,717 0 159,782,039 高管限售股 当年解锁持有股份的 25%

钟勇斌 35,070,126 8,767,500 0 26,302,626 高管限售股 当年解锁持有股份的 25%

合计 248,013,882 61,929,217 0 186,084,665 -- --